

Název: Bezbariérové úpravy chodníků ul.Vrchlického

Místo : ul.Vrchlického Litoměřice

Datum : 06.2019

Vypracoval : ing. Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

U kontejnerového stání

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	8,0	160,00	1280,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	29,5	474,00	13983,00	0,24	7,080
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	12,0	36,60	439,20	0,05	0,600
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	7,7	39,70	304,90		
5.	99701-3509	Za další km	t	69,1	9,83	679,46		
6.	13121-2201	Hloubení rýh v hor.3 ručně	m3	4,4	766,00	3389,55		
7.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	4,4	230,00	1017,75		
8.	18195-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	29,5	10,30	303,85		
9.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	15,2	200,00	3040,53		
10.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	18,9	139,00	2627,10	0,101	1,908
11.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	19,5	73,00	1421,09		
12.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,7	2740,00	1812,51	2,256	1,493
13.	56485-1111	Podklad za štěrkodrti tl.150mm	m2	29,5	108,00	3186,00	0,280	8,258
14.	59681-1120	Kladení dl.z bet.dlaždic	m2	29,5	244,00	7198,00	0,101	2,980
15.	99822-9112	Přesun hmot	t	14,6	322,00	4713,52		

Celkem

45396,47

U č.p.256/16

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,2	160,00	352,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	1,1	474,00	521,40	0,24	0,264
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	1,0	36,60	36,60	0,05	0,050
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	0,3	39,70	12,47		

5.	99701-3509	Za další km	t	2,8	9,83	27,78		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	0,3	200,00	62,81		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	1,0	139,00	139,00	0,101	0,101
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	1,0	73,00	75,19		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,0	2740,00	95,90	2,256	0,079
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	1,1	44,90	49,39	0,098	0,108
11.	99822-9112	Přesun hmot	t	0,3	322,00	92,72		

Celkem

1465,26

U č.p.256/14

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,2	160,00	352,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	1,5	474,00	729,96	0,24	0,370
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	1,2	36,60	43,92	0,05	0,060
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	0,4	39,70	17,06		
5.	99701-3509	Za další km	t	3,9	9,83	38,01		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	0,4	200,00	85,93		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	1,2	139,00	166,80	0,101	0,121
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	1,2	73,00	90,23		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,0	2740,00	115,08	2,256	0,095
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	1,5	44,90	69,15	0,098	0,151
11.	99822-9112	Přesun hmot	t	0,4	322,00	118,22		

Celkem

1826,35

U č.p.256/12

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,2	160,00	352,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	1,7	474,00	782,10	0,24	0,396
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	1,5	36,60	54,90	0,05	0,075
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	0,5	39,70	18,70		
5.	99701-3509	Za další km	t	4,2	9,83	41,67		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	0,5	200,00	94,21		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	1,5	139,00	208,50	0,101	0,151

8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	1,5	73,00	112,79		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,1	2740,00	143,85	2,256	0,118
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	1,7	44,90	74,09	0,098	0,162
11.	99822-9112	Přesun hmot	t	0,4	322,00	139,08		

Celkem

2021,88

U č.p.270/5

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,2	160,00	352,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	2,5	474,00	1199,22	0,24	0,607
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,5	36,60	91,50	0,05	0,125
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	0,7	39,70	29,07		
5.	99701-3509	Za další km	t	6,6	9,83	64,78		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	0,7	200,00	146,45		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	2,5	139,00	347,50	0,101	0,252
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	2,6	73,00	187,98		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,1	2740,00	239,75	2,256	0,197
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	2,5	44,90	113,60	0,098	0,248
11.	99822-9112	Přesun hmot	t	0,7	322,00	224,84		

Celkem

2996,68

U č.p.270/7

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,2	160,00	352,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	7,0	474,00	3318,00	0,24	1,680
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	3,5	36,60	128,10	0,05	0,175
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	1,9	39,70	73,65		
5.	99701-3509	Za další km	t	16,7	9,83	164,12		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	1,9	200,00	371,01		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	3,5	139,00	486,50	0,101	0,353
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	3,6	73,00	263,17		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,1	2740,00	335,65	2,256	0,276
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	7,0	44,90	314,30	0,098	0,687

11.	89933-2111	Výšková úprava poklopu	ks	1,0	1700,00	1700,00	0,421	0,421
12.	99822-9112	Přesun hmot	t	1,7	322,00	559,61		

Celkem

8066,10

U č.p.270/9

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,2	160,00	352,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	4,0	474,00	1877,04	0,24	0,950
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	1,7	36,60	62,22	0,05	0,085
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	1,0	39,70	41,11		
5.	99701-3509	Za další km	t	9,3	9,83	91,61		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	1,0	200,00	207,09		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	1,7	139,00	236,30	0,101	0,172
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	1,8	73,00	127,82		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,1	2740,00	163,03	2,256	0,134
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	4,0	44,90	177,80	0,098	0,389
11.	99822-9112	Přesun hmot	t	0,7	322,00	223,71		

Celkem

3559,72

U č.p.270/11

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,2	160,00	352,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	8,4	474,00	3962,64	0,24	2,006
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,7	36,60	98,82	0,05	0,135
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	2,1	39,70	85,02		
5.	99701-3509	Za další km	t	19,3	9,83	189,45		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	2,1	200,00	428,29		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	2,7	139,00	375,30	0,101	0,273
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	2,8	73,00	203,01		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,1	2740,00	258,93	2,256	0,213
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	8,4	44,90	375,36	0,098	0,821
11.	89933-2111	Výšková úprava poklopu	ks	1,0	1700,00	1700,00	0,421	0,421
12.	99822-9112	Přesun hmot	t	1,7	322,00	556,27		

Celkem**8585,09****U č.p.270/13**

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,2	160,00	352,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	2,0	474,00	938,52	0,24	0,475
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,0	36,60	73,20	0,05	0,100
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	0,6	39,70	22,84		
5.	99701-3509	Za další km	t	5,2	9,83	50,89		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	0,6	200,00	115,05		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	2,0	139,00	278,00	0,101	0,202
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	2,1	73,00	150,38		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,1	2740,00	191,80	2,256	0,158
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	2,0	44,90	88,90	0,098	0,194
11.	99822-9112	Přesun hmot	t	0,6	322,00	178,48		

Celkem**2440,06****U č.p.239/8**

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,4	160,00	376,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	4,7	474,00	2227,80	0,24	1,128
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	11,0	36,60	402,60	0,05	0,550
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	1,7	39,70	66,62		
5.	99701-3509	Za další km	t	15,1	9,83	148,46		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	1,7	200,00	335,61		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	11,0	139,00	1529,00	0,101	1,110
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	11,3	73,00	827,09		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,4	2740,00	1054,90	2,256	0,869
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	12,9	44,90	579,21	0,098	1,267
11.	99822-9112	Přesun hmot	t	3,2	322,00	1045,19		

Celkem**8592,47**

U č.p.239/6

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,4	160,00	376,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	3,5	474,00	1659,00	0,24	0,840
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	9,5	36,60	347,70	0,05	0,475
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	1,3	39,70	52,21		
5.	99701-3509	Za další km	t	11,8	9,83	116,34		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	1,3	200,00	263,01		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	9,5	139,00	1320,50	0,101	0,959
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	9,8	73,00	714,31		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,3	2740,00	911,05	2,256	0,750
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	11,2	44,90	502,88	0,098	1,100
11.	99822-9112	Přesun hmot	t	2,8	322,00	904,53		

Celkem**7167,52****U č.p.239/4**

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	2,4	160,00	376,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	5,9	474,00	2796,60	0,24	1,416
3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	11,0	36,60	402,60	0,05	0,550
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	2,0	39,70	78,05		
5.	99701-3509	Za další km	t	17,7	9,83	173,94		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	2,0	200,00	393,21		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	11,0	139,00	1529,00	0,101	1,110
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	11,3	73,00	827,09		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,4	2740,00	1054,90	2,256	0,869
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	12,8	44,90	574,72	0,098	1,257
11.	99822-9112	Přesun hmot	t	3,2	322,00	1042,02		

Celkem**9248,13****U č.p.239/2**

1.	91973-5122	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	5,2	160,00	824,00	0,000	0,000
2.	11310-7135	Odstranění podkladu nebo krytu z betonu tl.100	m2	9,3	474,00	4408,20	0,24	2,232

3.	11320-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	8,3	36,60	303,78	0,05	0,415
4.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	2,6	39,70	105,09		
5.	99701-3509	Za další km	t	23,8	9,83	234,19		
6.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	2,6	200,00	529,42		
7.	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku bet.do lože z bet.	m	8,3	139,00	1153,70	0,101	0,838
8.	Specifikace	Obrubník zahradní betonový	m	8,5	73,00	624,08		
9.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,3	2740,00	795,97	2,256	0,655
10.	56481-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.50mm	m2	15,9	44,90	713,91	0,098	1,561
11.	99822-9112	Přesun hmot	t	3,1	322,00	983,62		

Celkem

10675,96

Celkem		112 041,69 Kč
DPH	21%	23 528,75 Kč
Celkem vč. DPH		135 570,44 Kč